
 

 1 / 2 

 

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek 
v souladu s § 80 zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění (dále jen zákon), 

v rámci otevřeného nadlimitního řízení na služby: 

 

„Poskytování telekomunikačních služeb – mobilní služby sítí elektronických 

komunikací“ 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

Sídlo zadavatele nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 

IČ 00262978 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele 
Tibor Batthyány, primátor města 

2. Údaj o složení hodnotící komise 

Dne 17. června 2015 od 9:00 hod. se v sídle zadavatele, statutárního města Liberec, na adrese: nám. Dr. E. 

Beneše 1, 460 59 Liberec, v kanceláři č. 108, konalo III. jednání hodnotící komise. Komise jmenovaná 

zadavatelem se sešla ve složení: 

1. Ing. Jindřich Fadrhonc tajemník MML 

2. Ing. Zbyněk Vavřina vedoucí odboru informatiky a řízení procesů 

3. Bc. Jaroslav Anděl  vedoucí oddělení provozu a správy budov 

4. Bc. Petr Vydra  specialista oddělení provozu a správy budov 

3. Seznam posouzených nabídek 

Po posouzení nabídky z hlediska splnění kvalifikačních předpokladů (popsáno v protokolu o posouzení 

kvalifikace), provedla hodnotící komise v souladu s § 76 zákona posouzení nabídky z hlediska splnění 

zákonných požadavků a z hlediska požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách, a dále 

z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona a 

z hlediska výše nabídkové ceny. 

Hodnotící komise posoudila nabídky následujících uchazečů: 

1. 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

IČ: 64949681 

se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 

2. 

Vodafone Czech Republic a. s. 

IČ: 25788001 

se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5   

3. 

O2 Czech Republic a.s. 

IČ: 60193336 

se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 

4. Seznam vyřazených nabídek včetně odůvodnění 

Komise navrhla nabídku uchazeče T-Mobile Czech Republic a.s. k vyloučení. 

Uchazeč v termínu stanoveném hodnotící komisí, dne 16. června 2015, doručil písemné vysvětlení 

nejasností, v němž k danému bodu uvedl, že došlo k administrativní chybě při výpočtu, a stanovil odlišnou 

cenu za jednotku u tarifu „1+1“ (provoz SIM). V návaznosti na změnu jednotkové ceny tarifu uchazeč 

upravil i přílohu č. 1 Rámcové smlouvy – Zvláštní smluvní podmínky. Hodnotící komise se shodla, že se 

tak uchazeč dopustil faktické změny své již podané nabídky, když v rámci vysvětlení přepočítal cenu 



 

 2 / 2 

 

za jednotku u výše uvedeného tarifu z 1,05 Kč bez DPH na 1,1025 Kč bez DPH a v návaznosti upravil i 

přílohu č. 1 Rámcové smlouvy. Institut vysvětlení nejasností nabídky není určen k nápravě věcných chyb 

a nedostatků nabídky uchazeče. Uchazeč se tak dopustil faktické změny své nabídky, což je nepřípustné. 

5. Popis způsobu hodnocení zbývajících nabídek včetně odůvodnění  

Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek na základě jediného hodnotícího kritéria, a to nejnižší 

nabídkové ceny. Nejvhodnější nabídkou byla stanovena nabídka uchazeče Vodafone Czech Republic, a.s., 

jelikož tento uchazeč předložil nejnižší nabídkovou cenu. Nabídka uchazeče O2 Czech  Republic a.s. se 

umístila na druhém místě. 

6. Výsledek hodnocení nabídek 

Uchazeč IČ Sídlo 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH za 

3 roky 

Pořadí 

Vodafone Czech 

Republic a. s. 
25788001 

náměstí Junkových 2808/2, 

155 00 Praha 5   
3.314.430,- 1. 

O2 Czech Republic 

a.s. 
60193336 

Za Brumlovkou 266/2,  

140 22 Praha 4 - Michle 
4.005.360,- 2. 

 

7. Doporučení komise 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli jako nejvhodnější nabídku nabídku uchazeče Vodafone Czech 

Republic a. s. s nabídkovou cenou 3.314.430,- Kč bez DPH za celý předmět plnění zakázky.  

 

V Liberci dne 17. června 2015 

Zapsala Ing. Alena Bláhová, referent veřejných zakázek 

 

Podpisy členů hodnotící komise: 

Ing. Jindřich Fadrhonc 
……………………………………….. 

Ing. Zbyněk Vavřina  
……………………………………….. 

Bc. Jaroslav Anděl 
……………………………………….. 

Bc. Petr Vydra 
……………………………………….. 

 
 

 

 


